
 
 
 
 
 
 

CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO 
DE SANTA CATARINA 

 
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2011 

 
 

COMUNICADO OFICIAL 
 

 O Presidente da FUNJAB – Fundação José Arthur Boiteux – no uso de suas 
atribuições e considerando os recursos impetrados referentes às questões do 
Concurso Público para provimento dos cargos do Quadro Único de Pessoal Civil da 
Administração Direta da Prefeitura Municipal de São José, resolve: 
 
 
1. Anular a questão 12 da prova para todos os cargos. 

2. Manter o gabarito das demais questões conforme divulgado no dia 06 de novembro 
de 2011. 

 
 
 

Florianópolis, novembro de 2011. 
 
 
 
 

Miriam Marques M. Reibnitz 
Presidente em exercício da FUNJAB 

 
 


